

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ งานติดตั้งระบบอินเทอร์เน็ตอาคารโรงอาหารและหอประชุม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๔๗,๗๕๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
เงินนอกงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๐ (งบกลางเงินรายได้)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๓ พฤษภาคม เป็นเงิน ๑๔๗,๗๕๐ บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากผู้รับจ้างโดยตรง จำนวน ๒ ราย ตามรายละเอียดอุปกรณ์เครือข่ายอินเทอร์เน็ต
 - ตามใบเสนอราคา หจก.อ็พเกรดคอมพิวเตอร์ เสนอราคาเป็นเงิน ๑๔๗,๗๕๐ บาท
(หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)
 - ตามใบเสนอราคา บริษัท บีเอส เอ็นจีเนีย จำกัด เสนอราคา เป็นเงิน ๑๕๙,๗๐๐ บาท
(หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๕. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ นายณัฐ มะแน็ง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา งานพัสดุ IP-Phone : ๒๑๑๒๖

ที่ บร.๐๒.๐๔.๐๑/๕๕๙

วันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานติดตั้งระบบอินเทอร์เน็ตอาคารโรงอาหารและหอประชุม โดยวิธีตกลงราคา

เรียน รองอธิการบดีสถาบันการพลศึกษา ประจำวิทยาเขตยะลา

ตามคำสั่งสถาบันการพลศึกษา วิทยาเขตยะลา ที่ ๐๙๗/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งผู้กำหนดราคากลางงานติดตั้งระบบอินเทอร์เน็ตอาคารโรงอาหารและหอประชุม ให้ผู้กำหนดราคากลางฯ ดังกล่าว ดำเนินการกำหนดราคากลาง เพื่อดำเนินการจัดจ้างเป็นไปด้วยความเรียบร้อย นั้น

บัดนี้ผู้กำหนดราคากลางตามคำสั่งดังกล่าวได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๑๔๗,๗๕๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) โดยได้แนบใบเสนอราคา มาพร้อมกับบันทึกนี้ด้วยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

๑. เห็นชอบ

๒. มอบงานพัสดุดำเนินการต่อไป

ลงชื่อ.....ผู้กำหนดราคากลาง

(นายณัฐ มะเน็ง)

ในนาม / ลงนามโดยอธิการบดี
๒๓ ๐๕ ๖๐



หจก.อัปเกรด คอมพิวเตอร์

35/8 ถ.จรัญรักษ์ 2 ต.สะเตง อ.เมือง จ.ยะลา 95000 โทร. (073) 244898 แฟกซ์ (073) 228819

ใบเสนอราคา

เสนอ สถาบันการพลศึกษาวิทยาเขตยะลา

ที่อยู่ อ.เมือง จ.ยะลา

วันที่ 22 พ.ค. 2560

ยื่นราคา 30วัน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย		ราคา
			หน่วย	ราคา	
1.	เดินระบบแลนค์พร้อมอุปกรณ์	25	จุด	2,500.00	62,500.00
2.	ระบบ Wifi	5	จุด	4,500.00	22,500.00
3.	Fiber Optic	80	เมตร	100.00	8,000.00
4.	Switch Hub 24Port 10/100/1000	2	ตัว	7,500.00	15,000.00
5.	ตู้ Rack	1	ตัว	4,800.00	4,800.00
6.	ลำรองไฟ	1	ตัว	2,500.00	2,500.00
7.	Access Point	5	ตัว	4,550.00	22,750.00
8.	Media Converter	2	ตัว	4,850.00	9,700.00
* รับประกัน 6 เดือน					

ราคาสินค้า	138,084.11
ภาษีมูลค่าเพิ่ม	9,665.89
เงินรวมทั้งสิ้น	147,750.00

ราคารวมทั้งสิ้น

หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน

ฝ่ายขนส่งช่างติดตั้ง อ.เมือง จ.ยะลา



(นายบุญชัย พัฒนนิवासน์)

ผู้จัดการ

บริษัท บีเอส เอ็นจิเนีย จำกัด (BS ENGINEER Co., Ltd.)

เลขที่ 25/18 ซอย 24 ถนนฝั่งเมือง 4 ต.สะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา

โทร. 081-9633489 อีเมลล์ beer_upg@hotmail.com

ใบเสนอราคา / QUOTATION

เรียน/Attention: สถาบันการพลศึกษาวิทยาเขตยะลา อ.เมือง จ.ยะลา 95000	เลขที่/ No. : 28032017-1
	วันที่ Date : 22 พ.ค. 2560
	TEL. : 081-9633489

ขอเสนอราคาและเงื่อนไขสำหรับท่านดังนี้

We are please to submit you the following described here in at price, items and terms stated :

ลำดับที่ ITEM	รายการ DESCRIPTION	จำนวน Quantity		ราคา Price	จำนวนเงิน Amount
1	เดินระบบแลนด์พร้อมอุปกรณ์	25	จุด	2,700.00	67,500.00
2	ระบบ Wifi	5	จุด	4,700.00	23,500.00
3	Fiber Optic	80	เมตร	150.00	12,000.00
4	Switch Hub 24Port 10/100/1000	2	ตัว	8,000.00	16,000.00
5	ตู้ Rack	1	ตัว	4,900.00	4,900.00
6	สำรองไฟ	1	ตัว	2,650.00	2,650.00
7	Access Point	5	ตัว	4,650.00	23,250.00
8	Media Converter	2	ตัว	4,950.00	9,900.00
รวมเงิน					149,252.34
Vat7%					10,447.66
รวมทั้งสิ้น					159,700.00

หนึ่งแสนห้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน

ข้อกำหนดและเงื่อนไขการขอใบเสนอราคา	ข้าพเจ้ารับรองว่า จะส่งมอบของดังกล่าวดังข้างต้นได้ภายในกำหนด
ราคาที่เสนอ : เงินบาทไทย ราคานี้ยังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	ผู้เสนอราคา.....
ข้อตกลง :	ผู้สั่งซื้อ.....
การจัดส่ง : วัน	หมายเหตุ : ราคานี้ตกลงตามเงื่อนไขภายใน วัน

--	--